
 

 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга  

     Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 320  

Приморского района Санкт-Петербурга 

197082 Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 47, корпус 5, лит. А 

тел./факс: (812) 576-83-27 

 

 

 

 

               

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

01.09.2023                                   №  297/1-Д 

 

 

О назначении куратора и наставников 

внедрения целевой модели наставничества 

 

        В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного 

приказом директора от 23.09.2021 № 310-Д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставников: 

Гнетову Е.П., заместителя директора по УВР 

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества: 

Белоусову С.Н., учителя начальных классов 

Бриксу Н.Н., учителя истории и обществознания 

Воробьеву О.В., учителя физической культуры 

Гнетову Е.П., учителя русского языка и литературы 

Лавренову А.О., учителя русского языка и литературы 

Лебедеву О.А., учителя начальных классов 

Первушину О.Г., педагога-психолога 

Сапарину Л.Б., учителя биологии 

3. Провести обучение наставников в период с 11.09. 2023 по 10.11.2023. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                     И.Б. Черноус 


		2024-04-08T18:47:38+0300
	Черноус Ирина Борисовна




